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Co należy zrobić  w przypadku wystąpienia szkody ? 

 

1. Proszę natychmiast zameldować straty OC i kasko w swojej firmie czarterującej. 

Uwaga, to ważne: w Chorwacji należy wszystkie szkody pokrywane z Ubezpieczenia OC 

meldować w Kapitanacie Portu. 

2. Proszę meldować straty przez e‐mail, faks, albo telefon w YACHT‐POOLu. 

(info@yacht‐pool.pl, 0048 22 3986061) 

3. W przypadku kradzieży należy zawiadomoć policję. 

4. Proszę starać się o ograniczenie strat i uniknięcie dalszych szkód. 

Aby YACHT‐POOL mógł opracować Państwa straty potrzebuje od Was następujące 

dokumenty: 

‐ kopię prawa  jazdy 

‐ kopię umowy czarterowej 

‐ kopię listy załogi 

‐ szczegółowy opis zdarzenia (co, kiedy, jak i dlaczego) który musi być podpisany przez 

wszystkich członków załogi. 

Przy stratach, które ubezpieczone są w OC (straty w wyniku kolizji) dodatkowo jeszcze: 

‐sprawozdanie z wypadku (łącznie ze szkicem w tym ożaglowanie,kierunek wiatru, silnik 

włączony albo wyłączony,kurs obu jachtów, zeznania świadków itd. 

‐ koniecznie raport Kapitanatu Portu 

‐ potwierdzenie ubezpieczenia Państwa jachtu (znajduje się na pulpicie nawigacyjnym) i    

jachtu przeciwnika 

‐ potwierdzenie zameldowania strat skierowane   do firmy czarterowej 

Przy stratach w przypadku kaucji (straty na wyczarterowanej jednostce) są jeszcze 

dodatkowo potrzebne: 

‐ dokument stwierdzający posiadanie kaucji 

‐ rachunek za naprawę, albo oszacowanie kosztów 

‐ w przypadku kradzieży przedłożenie zameldowania na policji 
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W przypadku ubezpiecznie od anulowania czarteru dodatkowo jeszcze: 

‐ zaświaczenie lekarskie (druczki leżą w YACHT‐POOLu) 

‐ ewentualnie zaświadczenie o skreśleniu lotu samolotem 

‐ zaświadczenie o skreśleniu czarteru, jeśli rejs z powodu braku skippera nie może dojść      

do skutku 

Uwaga: przy zlekceważeniu powyższych zaleceń  ubezpieczyciel może być zwolniony z 

obowiązku dotrzymania Państwa umowy. 

Proszimy o nie informawanie firmy charterujacej, że Państwo mają ubezpieczenie. 

  

 


